

گسترش تشیع آل سعود و وهابیت را منزوی کرد

طلبه اهل جمهوری آذربایجان گفت: رهبری و ولایت فقیه ریسمانی بین مردم و اهل بیت(ع) است، بنابراین اگر امروز خواستار پیشرفت و موفقیت در همه عرصه ها هستیم همه باید پیرو رهبری باشیم.



آران نیوز: شاهین قاسم اف، طلبة جمهوری آذربایجان در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: بنده در کشورم دارای شغل مقبولی بوده اما مدت ها از زندگی توقع دیگری داشتم تا اینکه با مذهب تشیع آشنا شدم و انگار گمشده خود را پیدا کردم و در حال حاضر مدت 3 سال است که در جامعة المصطفی اصفهان مشغول به تحصیل و فراگیری آموزه های اهل بیت (ع) هستم.

وی در خصوص وضعیت مذهب در کشور آذربایجان، افزود: به دلیل اینکه شهر محل تولدم مدت 70 سال تحت پوشش شوروی قرار داشت خبری از اسلام و تشیع در آن نبود و حتی بعد از استقلال آذربایجان از شوروی نیز مباحث علوم اسلامی در آذربایجان جایگاه و ارزشی نداشت، به همین علت تصمیم گرفتم به ایران بیایم و به تحصیل دروس اسلامی مشغول شوم.

این طلبة اهل کشور آذربایجان تصریح کرد: به یاری خداوند و کمک دوستان طلبه، در حال حاضر 90 درصد مردم شهر زادگاهم دارای مذهب تشیع هستند. وی اضافه کرد: تعدادی از همشهریانم که در جامعة المصطفی مشغول به تحصیل بودند بعد از پایان تحصیلات به زادگاه خویش برگشته و در آنجا به تبلیغ دین اسلام مشغولند که این امر با استقبال بسیار خوبی از سوی مردم به ویژه جوانان همراه شده است.

این پژوهشگر دینی تاکید کرد: زمانی که از جامعة المصطفی فارغ التحصیل شدم و قصد بازگشت به وطن را داشته باشم مردم را با استفاده از اصول کلام و فقه با احکام اسلام آشنا می کنم، چرا که این خلا در جمهوری آذربایجان وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه در کشورش شیعیان تحت فشار حاکمیت قرار دارند، گفت: به دلیل این وضعیت روحانیون و طلاب نمی توانند در سخنرانی های خود در باب استکبار و آمریکا مردم را آگاه کنند چه بسا اگر روحانیون آذربایجان وارد مبحث سیاسی شوند مشکلاتی به وجود می آید.

این طلبة اهل کشور آذربایجان وجود نهاد جامعة المصطفی را بسیار تاثیرگذار در دنیا دانست و بیان داشت: اگر اساتید این نهاد دروس سنتی را برای طلاب این مرکز بیشتر آموزش دهند، بسیار جوابگو خواهد بود.

وی در ادامه با اشاره به علت هراس آمریکا و آل سعود از شیعیان، گفت: از زمان اهل بیت(ع) تاکنون شیعیان تحت فشار بودند، زمانی که دشمن مشاهده می کند اسلام واقعی در دستان شیعه است و اگر کسی با آن آشنا گردد، اسلام آمریکایی زیر سؤال رفته و برای آل سعود و وهابیت مشکل پیش می آید، لذا به مبارزه با آن می پردازد.

این پژوهشگر دینی خطاب به جوانان خاطرنشان کرد: رهبری و ولایت فقیه ریسمانی بین مردم و اهل بیت(ع) است، بنابراین اگر امروز خواستار پیشرفت و موفقیت در همه عرصه ها هستیم همه باید پیرو رهبری باشیم.